
UCHWAŁA NR XVII/94/2016
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity) (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz.1250, poz. 1920), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy uiszczają  za każdy kwartał z dołu do 15 – go dnia miesiąca kończącego każdy kwartał.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na konto bankowe Urzędu Gminy 
Kulesze Kościelne Nr 94 8774 0000 0010 0016 2000 0010, lub w drodze inkasa.

§ 3. Traci moc uchwała  Nr 98/XXI/2012 Rady Gminy Kulesze Kościelne  z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uchwała Nr 
136/XXVI/2013 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 26 września 2013 r., zmieniająca uchwałę w sprawie w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała 
Nr 142/XXVIII/2013 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 listopada 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 5E257F72-6359-452D-8DCE-52A79FD51BCA. Podpisany Strona 1




